25/10/2015 COUPE SAMOURAI CLUB KCF SAINTE MARIE

1 - 10632366 MAHAFE K DARWENNE OD| FRA |9740681|TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON REUNION
2 - 10782798 VIDOT MANON OD| FRA |9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE SAINTE ROSE REUNION
3 - 10720459 LIBEL CELIA OD| FRA |9740739|SANS SOUCI KARATE DO ST PAUL REUNION
3 - 10723586 SAOUDIN NAWELLE OD| FRA |9740775|ISIS PRODUCTION REUNION RAVINE DES CABRIS REUNION
5 - 10896446 SAUTRON JULIETTE OD| FRA |9740066|0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE REUNION
5 - 10893127 HOARAU TALIA OD| FRA |9740629|ON DALONS PORT KARATE DO|LE PORT REUNION
5 - 10739410 HOARAU EVA OD| FRA |9740629|ON DALONS PORT KARATE DO|LE PORT REUNION
5 - 10866974 NARAYANIN ADELIA OD| FRA [9740066|0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE REUNION

Pupille -30 Kg§ Féminin Kumité (9 Par.)

1 - 10636152 MAHAFE K MARINE OD| FRA [9740681|TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON REUNION
2 - 10782792 TURPIN AURORE OD| FRA [9740060|KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE REUNION
3 - 10723678 PAYET CHRISTIE OD| FRA [9740006| SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE REUNION
3 - 10724573 BOUCLIER KIYANA OD| FRA |9740745|TROIS BASSINS KARATE CLUB|LES TROIS BASSINS REUNION
5 - 10798921 BETON LENA OD| FRA [9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS REUNION
5 - 10720464 WALLART OCEANE OD| FRA |9740739|SANS SOUCI KARATE DO | ST PAUL REUNION
5 - 10906758 ZITTE STESSY OD| FRA [9740794|LUB SHOTOKAN DE TAN ROUGE|INT GILLES LES HAUTS|REUNION
5 - 10718314 TURPIN ELOANE OD| FRA [9740006| SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE REUNION

Pupille -35 Kg§ Féminin Kumité (5 Par.)

1 - 10528473 BUISSON DELARICH LAURINE|OD| FRA |9740042|FOYER DES JEUNES DE JOINVILLE| DENIS DE LA REUNION|REUNION
2 - 10852067 MORISSE LAURIANE |OD| FRA |9740059|KARATE CLUB DE L'EST | SAINTE MARIE | REUNION
3 - 10636164 SOUMARA RAPHAELLA |OD| FRA |9740066|0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE | REUNION
3 - 10813880 GRANULANT LORENA |OD| FRA |9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS  |REUNION
5 - 10731223 PRIFUGARD MANON |OD| FRA |9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS  |REUNION

1 - 10773268 LENCLUME ELISE |OD| FRA |9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS | REUNION

1 - 10636153 MAHAFE K OCEANE |OD| FRA |9740681|TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON | REUNION
2 - 10455074 VALLIAMEE KYARA |OD| FRA |9740001|KARATE CLUB SAINTE SUZANNE|SAINTE SUZANNE | REUNION
3 - 10471245 HERIES ERINNE |OD| FRA |9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS  |REUNION
3 - 10830306 AVRIL CHLOE |OD| FRA |9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS  |REUNION

Benjamine -35 Kg§ Féminin Kumité (5 Par.)
1 - 10636031 PADER ALICIA |OD| FRA |9740042|R DES JEUNES DE JOINVILLE| DENIS DE LA REUNION|REUNION
2 - 10548333 OREO MELISSA |OD| FRA |9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU |ST LEU | REUNION



FRA
FRA
FRA

|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL
| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE
|9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS

| 9740681 | TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON
|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL

| 9740745 | TROIS BASSINS KARATE CLUB|LES TROIS BASSINS
| 9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU [ST LEU

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE
|9740775|ISIS PRODUCTION REUNION

| SAINTE ROSE
| RAVINE DES CABRIS

3 - 10773659 VALIN BRUNELLA |OD|
3 - 10782791 TURPIN CAMILLE |OD|
5 - 10813892 PRAYA KENDRA |OD|
Benjamine -40 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)
1 - 10721970 ROYER EMELYNE |OD|
2 - 10700570 ADRIEN MAELLE |OD|
3 - 10772138 PARATEYEN INDRANY |OD|
3 - 10804007 PRAENE MATHILDE |OD|
Benjamine -45 Kg§ Féminin Kumité (2 Par.)
1 - 10441415 MACORAL ORLANE |OD|
2 - 10763564 FONTAINE LEA |OD|
Benjamine -50 Kg§ Féminin Kumité (2 Par.)
1 - 10454221 JACORAU JULIE |OD |
2 - 10785751 HOAREAU NELLY |OD|

Benjamine +50 Kg§ Féminin Kumité (2 Par.)

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE
9740792 | KARATE CLUB REHAULT

| SAINTE ROSE
| STE SUZANNE

1 - 10811678 SINAZIE MODELY GWENMILA |OD|
2 - 10798920 BETON RACHEL |OD|

|9740066 |0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE
|9740775| ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS

1 - 10301108 GOMAR DAPHNE

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE

| 9740006 | SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE
| 9740739 | SANS SOUCI KARATE DO |ST PAUL
| 9740775 | ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS

| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION

|9740047 | KARATE CLUB DE GUILLAUME| GUILLAUME (REUNION) |REUNION

|9740655| PRO ARTS MARTIAUX | STE CLOTILDE

Minime -40 Kg§ Féminin Kumité (5 Par.)

1 - 10636442 PAYET MURIELLE |OD|
2 - 10401262 ALEXIS CELESTE |OD|
3 - 10801897 SELLY MYLINDY |OD|
3 - 10648008 ROCOCO NAHEMA |OD|
5 - 10448665 PIGEON M ASTRID |OD|
Minime -45 Kg§ Féminin Kumité (3 Par.)

1 - 10627483 ELISABETH EMMA MARIE |OD|
2 - 10452034 MOUROUVIN ASMINA EMELINE|OD|
3 - 10282724 VALLIAMEE ANGIE |OD|

Minime -50 Kg§ Féminin Kumité (3 Par.)

| 9740042 | FOYER DES JEUNES DE JOINVILLE| DENIS DE LA REUNION|REUNION

|9740685| CTRE ETUDE KARATE SALINE|SALINE
9740001 | KARATE CLUB SAINTE SUZANNE|SAINTE SUZANNE

| REUNION

| REUNION
| REUNION



1 - 10457582 MARIE MICKAELLE
2 - 10503802 PAYET MELISSA
3 - 10692758 CHARMANT ALICIA

| 9740769 |DES ARTS MARTIAUX PORTOIS|LE PORT
| 9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE
| 9740006 | SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE
|9740685| CTRE ETUDE KARATE SALINE|SALINE

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE
|9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE
|9740716 | KARATE CLUB CONCESSION | SAINT PIERRE

| 9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE
[9740739| SANS SOUCI KARATE DO | ST PAUL

| 9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE
| 9740047 |
|9740685| CTRE ETUDE KARATE SALINE|SALINE

| 9740006 | SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE
|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL

| 9740745 | TROIS BASSINS KARATE CLUB|LES TROIS BASSINS
| 9740769 |DES ARTS MARTIAUX PORTOIS|LE PORT

| 9740739 | SANS SOUCI KARATE DO |ST PAUL

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE

Minime -55 Kg§ Féminin Kumité (2 Par.)

1 - 10441413 FERRERE LAURINE |OD|
2 - 10738902 ELISABETH ANNABELLE |OD|
Minime +55 Kg§ Féminin Kumité (3 Par.)

1 - 10371530 REVASK R EMELINE |OD|
2 - 10720300 PAMPHILE INDYRA |OD|
3 - 10889012 POTHIN ANNE LYSE |OD|
Cadette -47 Kg§ Féminin Kumité (2 Par.)

1 - 10530264 ROCROU LYDIA |OD|
2 - 10556278 LIBEL LEA |OD|
Cadette -54 Kg§ Féminin Kumité (4 Par.)

1 - 10630084 CODY MAUREEN |OD|
2 - 10264724 BELAIR MARIE LINE |1D]|
3 - 10393616 VERBARD LAURINE |OD|
3 - 10288480 MOREL JULIE |OD |
Cadette +54 Kg§ Féminin Kumité (6 Par.)

1 - 10151420 PAYET FLORA |1D|
2 - 10407490 VIRADE ANNA |OD|
3 - 10356510 LEPERLIER LEIKA |OD|
3 - 10503783 BOYER LAURIE |OD|
5 - 10448896 VINGADASSALOM DJEMINA |OD|
5 - 10220718 IGOUFE MALIKA |OD|
Pupille -25 Kg§ Masculin Kumité (9 Par.)
1 - 10643408 TOUNEJY DIJORYS |OD|
2 - 10637012 RUZ GUINDOS LANZO |OD|
3 - 10638235 WAI-LUNE TOM |OD |
3 - 10722421 DALESSANDRO JEAN HUGUES |OD]|
5 - 10830305 AMOURANI FABIEN KILLYAN |OD|

|9740066 |0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE

| 9740723 | POSSESSION ARTS MARTIAUX |LA POSSESSION

[ 9740655 | PRO ARTS MARTIAUX | STE CLOTILDE

| 9740008 | KARATE CLUB FORCE STE MARIE|STE MARIE
|9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS

| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION

KARATE CLUB DE GUILLAUME| GUILLAUME (REUNION) |REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION



5 - 10637318
5 - 10716782
5 - 10803893

Pupille -30

BOYER GARY |OD|
ALI SAYYID |OD |
VIRAMOUTOU C LOIC |OD|

Kg§ Masculin Kumité (10 Par.)

FRA
FRA
FRA

| 9740059 | KARATE CLUB DE L'EST
|9740673 | KARATE CLUB PORTOIS
9740739 | SANS SOUCI KARATE DO

- 10721793
- 10636166
- 10751328
10503442
- 10738417
- 10739413
- 10687846
- 10640906

VTUTUVTUVTWWIN =
I

Pupille -35

HENRIETTE MATTHIS 0D
TIMBOU MATHYS 0D
DE JESUS NASSIM 0D
BAPTISTE L CRYSS NOHLAN |0OD
TECHER MATHIS 0D
LABOUR LOHAN MIKE 0D
BOYER QUENTIN 0D
VANWALSCAPPEL SIMON 0D

Kg§ Masculin Kumité (2 Par.)

9740681
9740066
9740059
9740769
9740673
9740629
9740681
9740655

TE SHOTO CL DE BRAS PANON
O CLUB KARATE DE ST ANDRE
KARATE CLUB DE L'EST

DES ARTS MARTIAUX PORTOIS
KARATE CLUB PORTOIS

ON DALONS PORT KARATE DO
TE SHOTO CL DE BRAS PANON
PRO ARTS MARTIAUX

| 9740769 |DES ARTS MARTIAUX PORTOIS|LE PORT
|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL

1 - 10584491
2 - 10820487

Pupille +50

BARONNE ROCK WILLIAM
CRESCENCE LEE ROY

|0D|
|0D|

Kg§ Masculin Kumité (2 Par.)

|9740739| SANS SOUCI KARATE DO
| 9740655 | PRO ARTS MARTIAUX

1 - 10803894
2 - 10636936

Benjamin

-30

PAULO RAPHAEL
KICHENIN M NOAH

|9740685| CTRE ETUDE KARATE SALINE|SALINE
|9740681| TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON

- 10705752
- 10556565
- 10486524
10719139
- 10632962
- 10782797
- 10773661

Benjamin -35

Kg§ Masculin Kumité (7 Par.)
VERBARD YANN |OD|
SEVA LOIC |OD|
BOURHIS MATHEO |OD|

PUYLAURENT EMMANUEL |0
PRAENE SAMUEL |0
VIDOT ALEXANDRE |0
PERROT CLARENCE SANJAY |O

| 9740042 | FOYER DES JEUNES DE JOINVILLE| DENIS DE LA REUNION|REUNION

| SAINTE MARIE
|LE PORT
| ST PAUL

BRAS PANON
ST ANDRE
SAINTE MARIE
LE PORT

LE PORT

LE PORT

BRAS PANON
STE CLOTILDE

| ST PAUL
| STE CLOTILDE

|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL
|9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU
| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE
|9740794 | CLUB SHOTOKAN DE TAN ROUGE|INT GILLES LES HAUTS|REUNION

- 10711944
- 10462446
- 10637636
10426396
- 10813256
- 10441410
- 10448653
- 10729629

VIUVTUTUVTWWIN =
|

Benjamin

Kg§ Masculin Kumité (12 Par
BERIL MEDERICK (0]»]
BOYER WILSON (0]»]
LATREMOLIERE ELIOTT (0]»]
ROBERT NOAH RENAUD (0]»]
BEGUE RAPHAEL (0]»]
IBAO KYRAN (0]»]
GOVINDIN MATTHEWS (0]»]
ROBERT THOMAS (0]»]

Kg§ Masculin Kumité (7 Par.)

9740059
9740059
9740655
9740081
9740655
9740060
9740655
9740655

KARATE CLUB DE L'EST
KARATE CLUB DE L'EST

PRO ARTS MARTIAUX

E DO PLAINE DES PALMISTES
PRO ARTS MARTIAUX

KARATE CLUB DE STE ROSE
PRO ARTS MARTIAUX

PRO ARTS MARTIAUX

|ST LEU
| SAINTE ROSE

SAINTE MARIE
SAINTE MARIE
STE CLOTILDE

STE CLOTILDE
SAINTE ROSE
STE CLOTILDE
STE CLOTILDE

PLAINE DES PALMISTES

| REUNION
| REUNION
| REUNION

REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION

REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION
REUNION




FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

| 9740739 | SANS SOUCI KARATE DO |ST PAUL

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE
| 9740769 |DES ARTS MARTIAUX PORTOIS|LE PORT
|9740629|ON DALONS PORT KARATE DO|LE PORT

| 9740006 | SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE
| 9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU |ST LEU
9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE

| 9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE
| 9740681 | TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON

| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE
| 9740066 |0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE
9740655 | PRO ARTS MARTIAUX |STE CLOTILDE

|9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS
|9740775|ISIS PRODUCTION REUNION |RAVINE DES CABRIS
|9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE

| 9740059 | KARATE CLUB DE L'EST

| 9740655 | PRO ARTS MARTIAUX

| 9740775 | ISIS PRODUCTION REUNION
9740673 | KARATE CLUB PORTOIS

| SAINTE MARIE

|STE CLOTILDE
|RAVINE DES CABRIS
|LE PORT

|9740685| CTRE ETUDE KARATE SALINE|SALINE
| 9740006 | SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE
| 9740008 | KARATE CLUB FORCE STE MARIE|STE MARIE

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION

|9740081|E DO PLAINE DES PALMISTES|PLAINE DES PALMISTES|REUNION

1 - 10465041 VINGADASSALOM BRIAN |OD|
2 - 10516226 LEICHNIG LUCAS |OD|
1 - 10610983 BAPTISTE L JEHSY ALEXAND|OD|
3 - 10655688 LESSY HARADEVA |OD|
5 - 10562873 GRONDIN TOM |OD|
5 - 10632964 HONORINE KYLIAN |OD|
5 - 10893982 PAYET JOHANNY |OD|
Benjamin -45 Kg§ Masculin Kumité (5 Par.)
1 - 10536204 PAYET ROANN |OD|
2 - 10715672 REOUTE NOAH |OD|
3 - 10470378 KERALDY MAURICE |OD|
3 - 10895123 SIATA YVAN |OD |
5 - 10581210 MAVANDE ROMAIN |OD|
Benjamin -50 Kg§ Masculin Kumité (3 Par.)
1 - 10584039 VILRIS TONYNO |OD|
2 - 10622026 LENCLUME ROMAIN |OD|
3 - 10893981 LAMOLY FLORIEN |OD|
Benjamin +55 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)
1 - 10548556 CLARIVET LUCAS |OD|
2 - 10394090 CADENET ALAN |OD|
3 - 10731225 GEVIA ROMAIN |OD|
3 - 10794173 PAVIEL THOMAS |OD|
Minime -35 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

1 - 10473252 EGATA PATCHE HUGO |OD|
2 - 10413313 HOARAU GAETAN |OD|
3 - 10796671 CATHERINE TONY |OD|
3 - 10414529 SOUPRAMANIEN KISHAN |OD|
Minime -40 Kg§ Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 10699269 VAITINADAPOULLE YVAN |OD|
2 - 10715661 ARMAND ROMANE |OD|
3 - 10596701 SANGELLE KRISHNA |OD|

|9740066 |0 CLUB KARATE DE ST ANDRE|ST ANDRE
|9740681| TE SHOTO CL DE BRAS PANON|BRAS PANON
|9740059 | KARATE CLUB DE L'EST | SAINTE MARIE

Minime -45 Kg§ Masculin Kumité (2 Par.)
1 - 10346313 FANGUIMACHE MATHIAS |OD|
2 - 10261612 VIRASSAMY GOPESHA |OD|

|9740685| CTRE ETUDE KARATE SALINE|SALINE
9740769 |DES ARTS MARTIAUX PORTOIS|LE PORT

| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION



| 9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE
| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE

| REUNION
| REUNION

|9740047| KARATE CLUB DE GUILLAUME| GUILLAUME (REUNION) |REUNION
| 9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE | REUNION
| 9740745 | TROIS BASSINS KARATE CLUB|LES TROIS BASSINS | REUNION
| 9740059 | KARATE CLUB DE L'EST | SAINTE MARIE | REUNION
| 9740684 |ELITE KARATE REUNION | SAINT PIERRE | REUNION
| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE | REUNION
[|9740739| SANS SOUCI KARATE DO | ST PAUL | REUNION
| 9740739 | SANS SOUCI KARATE DO | ST PAUL | REUNION
| 9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU |ST LEU | REUNION

Minime -50 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

1 - 10567349 LEONIE TERRY |OD|
2 - 10298400 REBOUL THIERRY |OD|
3 - 10488083 BELAIR THOMAS |OD|
3 - 10530267 ROCROU NOAH |OD|
Minime -55 Kg§ Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 10538924 DIJOUX OLIVIER |OD|
2 - 10595786 DUGAIN JEROME |OD|
3 - 10679366 GEORGET ALEXIS |OD|
Minime -60 Kg§ Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 10371522 BIRONDA WILSON |OD|
2 - 10233492 PAULO SULLIVAN |OD|
3 - 10376810 AUGUSTINE SAMUEL |OD|
Minime +65 Kg§ Masculin Kumité (1 Par.)

1 - 10582951 ELLAYA LUCAS |OD|
Cadet -52 Kg§ Masculin Kumité (5 Par.)

1 - 10539204 FANGUIMACHE JONATHAN |OD|
2 - 10283737 LENY KENJY |1D|
3 - 10802236 ESSOB JEAN ROMAIN |OD |
3 - 10269084 LUCAS GUILLAUME |OD|
5 - 10393944 ATCHAMA ROBERTO |OD|
Cadet -57 Kg§ Masculin Kumité (3 Par.)

1 - 10716814 LON MON POY DONAVAN |OD|
2 - 10448902 GAZE BRANDON |OD|
3 - 10365371 SOUPRAMANIEN NATCHANE |OD|

|9740047| KARATE CLUB DE GUILLAUME| GUILLAUME (REUNION) |REUNION
| 9740060 | KARATE CLUB DE STE ROSE |SAINTE ROSE | REUNION
|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL | REUNION
| 9740671 | KARATE CLUB LEO | ST GILLES LES HAUTS |REUNION
| 9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU |ST LEU | REUNION
| 9740062 | KARATE CLUB DE SAINT LEU |ST LEU | REUNION
[|9740739| SANS SOUCI KARATE DO | ST PAUL | REUNION

|9740081|E DO PLAINE DES PALMISTES|PLAINE DES PALMISTES|REUNION

Cadet -63 Kg§ Masculin Kumité (5 Par.)

1 - 10773662 PERROT QUENTIN SIMON |OD|
2 - 10503822 BAILLIF TONY |OD|
3 - 10300840 MAILLOT ANTOINE |OD |
3 - 10500314 RAMBAUD CYRIL |OD|
5 - 10533341 TAILAME JOHAN |OD|

|9740794 | CLUB SHOTOKAN DE TAN ROUGE|INT GILLES LES HAUTS|REUNION

|9740757 | LA PROMOTION ET LE SOCIAL|LA CHALOUPE | REUNION
|9740655|PRO ARTS MARTIAUX | STE CLOTILDE | REUNION
9740059 | KARATE CLUB DE L'EST | SAINTE MARIE | REUNION

|9740716 | KARATE CLUB CONCESSION | SAINT PIERRE | REUNION



Cadet

-70 Kg§ Masculin Kumité (4 Par.)

10188611
10165412
10282722
10856563

JOKHUN MIKI ROBIN
MANDOU BRAYAN
NALATANGA NICOLAS
FONTAINE SAMUEL

| 9740655 | PRO ARTS MARTIAUX |STE CLOTILDE

| 9740716 | KARATE CLUB CONCESSION  |SAINT PIERRE

| 9740001 | KARATE CLUB SAINTE SUZANNE|SAINTE SUZANNE
| 9740006 | SANKUDO REUNION PETITE ILE|PETITE ILE

10087501
10363043
10397799
10163200
10844031

BEGUE ANTOINE
ADRIEN LYDJI
RUH RAPHAEL
REHAULT DANY
HOAREAU ROMUALD

| 9740655 | PRO ARTS MARTIAUX |STE CLOTILDE
|9740740| YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU|SAINT PAUL

| 9740739 | SANS SOUCI KARATE DO |ST PAUL
|9740792 | KARATE CLUB REHAULT | STE SUZANNE
9740792 | KARATE CLUB REHAULT | STE SUZANNE

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION

| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION
| REUNION



